2
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 ноября 2013 года                                                                                                       № 1690
О внесении изменения в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления Белоярского района, замещающему муниципальную должность на постоянной основе

П о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в  Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и  порядке их осуществления  выборному должностному лицу местного самоуправления Белоярского района, замещающему муниципальную должность на постоянной основе,  утвержденное постановлением главы Белоярского района от 29 февраля 2008 года № 309 «Об утверждении Положения о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и  порядке их осуществления  выборному должностному лицу местного самоуправления Белоярского района, замещающему муниципальную должность на постоянной основе», изменение, изложив раздел  4 «Премии за выполнение особо важных и сложных заданий» в следующей  редакции:
«4. Премии за выполнение особо важных и сложных заданий
4.1. Премии за выполнение особо важных и сложных заданий могут быть выплачены по распоряжению администрации Белоярского района, а также на основании нормативно-правовых актов Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о выделении из средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры поощрений и грантов Белоярскому району.
4.2. Размер премии  и порядок выплаты определяет глава Белоярского района.

4.3. Премия выплачивается за счет фонда оплаты труда, в пределах утвержденных ассигнований по смете лицу, замещающему муниципальную должность Белоярского района.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района  Стародубову Л.П. и заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков